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Protokół Nr 165/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

odbytego w dniu 31 października 2023 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu, przy ul. Małomłyńskiej 1. 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Adam Olejnik   - Starosta 

2. Marcin Dziadzio   - Wicestarosta 

3. Barbara Dobek  - Członek Zarządu 

4. Krzysztof Klucznik   - Członek Zarządu 

5. Aleksander Zadykowicz - Członek Zarządu 

a ponadto: 

1. Marzena Dembek - Przewodnicząca Rady 

2. Grażyna Kalita  - Skarbnik Powiatu 

3. Dorota Kaczerowska  - Sekretarz Powiatu 

4. Rafał Zieliński  - Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg 

5. Bożena Grabda  - Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie aktualizacji Programu Rozwoju 

Pieczy Zastępczej w Powiecie Grudziądzkim na lata 2022 – 2024. 

4. Informacja Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu na temat spraw bieżących. 

5. Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu 

„Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Pani Agnieszce Niedzin. 

6. Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu 

„Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Kazimierzowi Malickiemu. 

7. Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu 

„Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Zespołowi Wokalnemu „Józefinki”. 

8. Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu 

„Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Tadeuszowi Michalczykowi. 

9. Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu 

„Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Czesławowi Antoniemu Jędrzejewskiemu. 
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10. Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu 

„Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Nadleśnictwu Jamy. 

11. Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu 

„Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej  

w Nowej Wsi. 

12. Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu 

„Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Zespołowi Szkół w Radzyniu Chełmińskim. 

13. Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu 

„Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Stanisławowi Wydrze. 

14. Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu 

„Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Grzegorzowi Jarzyńskiemu. 

15. Sprawy organizacyjne, zapytania, wolne wnioski. 

16. Zakończenie posiedzenia.  

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył Starosta p. Adam Olejnik, witając wszystkich obecnych 

biorących udział w posiedzeniu. Starosta p. Adam Olejnik stwierdził, że w posiedzeniu bierze udział  

4 na 5 Członków Zarządu. Nieobecny był Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik. 

Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 31 października  

2023 r. stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą uwagi do porządku 

posiedzenia. 

Przy braku uwag, Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego Członkowie 

Zarządu jednogłośnie przyjęli porządek posiedzenia. 

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik poprosił Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie p. Bożenę Grabdę o przedstawienie projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego  

w sprawie aktualizacji Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Grudziądzkim na lata  

2022 – 2024. 

Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie p. Bożena Grabda przedstawiła projekt uchwały 

Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie aktualizacji Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej  

w Powiecie Grudziądzkim na lata 2022 – 2024. W trakcie przedstawienia projektu uchwały  

do posiedzenia dołączył Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał Członków Zarządu, czy wnoszą pytania lub uwagi  

do przedstawionego projektu uchwały. 
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Wobec braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały  

i postanowili przekazać niniejszy projekt pod obrady Rady. 

Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie aktualizacji Programu Rozwoju Pieczy 

Zastępczej w Powiecie Grudziądzkim na lata 2022 – 2024 stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Kolejno Starosta p. Adam Olejnik poinformował o wpływie 11 wniosków o nadanie 

honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” i dodał, że 10 z nich podlega 

rozpatrzeniu, natomiast 1 został wycofany.  

Następnie, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Sekretarz Powiatu p. Dorota Kaczerowska 

przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu 

„Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Pani Agnieszce Niedzin. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał Członków Zarządu, czy wnoszą pytania lub uwagi  

do przedstawionego projektu uchwały. 

Wobec braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały  

i postanowili przekazać niniejszy projekt pod obrady Rady. 

Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony  

dla Powiatu Grudziądzkiego” Pani Agnieszce Niedzin stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Następnie Starosta p. Adam Olejnik poprosił Sekretarz Powiatu p. Dorotę Kaczerowską  

o przedstawienie projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego 

tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Kazimierzowi Malickiemu. 

Sekretarz Powiatu p. Dorota Kaczerowska przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu 

Kazimierzowi Malickiemu, po czym Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu 

wnoszą pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały. 

Przy braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały  

i postanowili przekazać niniejszy projekt pod obrady Rady. 

Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony  

dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Kazimierzowi Malickiemu stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
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Kolejno, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Sekretarz Powiatu p. Dorota Kaczerowska 

przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu 

„Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Zespołowi Wokalnemu „Józefinki”. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał Członków Zarządu, czy wnoszą pytania lub uwagi  

do przedstawionego projektu uchwały. 

Wobec braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały  

i postanowili przekazać niniejszy projekt pod obrady Rady. 

Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony  

dla Powiatu Grudziądzkiego” Zespołowi Wokalnemu „Józefinki” stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Następnie Starosta p. Adam Olejnik poprosił Sekretarz Powiatu p. Dorotę Kaczerowską  

o przedstawienie projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego 

tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Tadeuszowi Michalczykowi. 

Sekretarz Powiatu p. Dorota Kaczerowska przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu 

Tadeuszowi Michalczykowi. 

Starosta p. Adam Olejnik poinformował, że kwestia ta z najbliższymi współpracownikami Pana 

Tadeusza Michalczyka, po czym zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą pytania lub uwagi  

do przedstawionego projektu uchwały. 

Przy braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały  

i postanowili przekazać niniejszy projekt pod obrady Rady. 

Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony  

dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Tadeuszowi Michalczykowi stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Kolejno, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Sekretarz Powiatu p. Dorota Kaczerowska 

przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu 

„Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Czesławowi Antoniemu Jędrzejewskiemu. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał Członków Zarządu, czy wnoszą pytania lub uwagi  

do przedstawionego projektu uchwały. 
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Wobec braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały  

i postanowili przekazać niniejszy projekt pod obrady Rady. 

Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony  

dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Antoniemu Jędrzejewskiemu stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik poprosił Sekretarz Powiatu p. Dorotę Kaczerowską  

o przedstawienie projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego 

tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Nadleśnictwu Jamy. 

Sekretarz Powiatu p. Dorota Kaczerowska przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego”  

Nadleśnictwu Jamy, po czym Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą 

pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały. 

Przy braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały  

i postanowili przekazać niniejszy projekt pod obrady Rady. 

Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony  

dla Powiatu Grudziądzkiego” Nadleśnictwu Jamy stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Kolejno, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Sekretarz Powiatu p. Dorota Kaczerowska 

przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu 

„Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Nowej Wsi. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał Członków Zarządu, czy wnoszą pytania lub uwagi  

do przedstawionego projektu uchwały. 

Wobec braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały  

i postanowili przekazać niniejszy projekt pod obrady Rady. 

Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony  

dla Powiatu Grudziądzkiego” Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Nowej Wsi stanowi 

załącznik nr 9 do protokołu. 
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Następnie Starosta p. Adam Olejnik poprosił Sekretarz Powiatu p. Dorotę Kaczerowską  

o przedstawienie projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego 

tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Zespołowi Szkół w Radzyniu Chełmińskim. 

Sekretarz Powiatu p. Dorota Kaczerowska przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego”  

Zespołowi Szkół w Radzyniu Chełmińskim, po czym Starosta p. Adam Olejnik zapytał,  

czy Członkowie Zarządu wnoszą pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały. 

Przy braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały  

i postanowili przekazać niniejszy projekt pod obrady Rady. 

Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla 

Powiatu Grudziądzkiego” Zespołowi Szkół w Radzyniu Chełmińskim stanowi załącznik  

nr 10 do protokołu. 

Kolejno, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Sekretarz Powiatu p. Dorota Kaczerowska 

przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu 

„Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Stanisławowi Wydrze. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał Członków Zarządu, czy wnoszą pytania lub uwagi  

do przedstawionego projektu uchwały. 

Wobec braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały  

i postanowili przekazać niniejszy projekt pod obrady Rady. 

Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony  

dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Stanisławowi Wydrze stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

Następnie Starosta p. Adam Olejnik poprosił Sekretarz Powiatu p. Dorotę Kaczerowską  

o przedstawienie projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego 

tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Panu Grzegorzowi Jarzyńskiemu. 

Sekretarz Powiatu p. Dorota Kaczerowska przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego”  

Panu Grzegorzowi Jarzyńskiemu, po czym Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu 

wnoszą pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały.  



7 
 

Przy braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały  

i postanowili przekazać niniejszy projekt pod obrady Rady.  

Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla 

Powiatu Grudziądzkiego” Panu Grzegorzowi Jarzyńskiemu stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Zarząd Powiatu poddał także analizie karty oceny wniosków o nadanie honorowego tytułu „Zasłużony 

dla Powiatu Grudziądzkiego”. 

Karty oceny wniosków o nadanie honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” 

stanowią załączniki od nr 13 do nr 22 do protokołu. 

Kolejno Starosta p. Adam Olejnik poprosił Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg  

p. Rafała Zielińskiego o przedstawienie informacji na temat spraw bieżących, w związku z czym 

Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg p. Rafał Zieliński poinformował o: 

1. W wyniku przetargu na drogę nr 1353C relacji Białochowo – Szembruczek wpłynęło 6 ofert  

i aktualnie trwają procedury wyłaniające wykonawcę.  

2. Braku ofert w przetargu na realizację zadania w Nowej Wsi. Zaproponował ujęcie zadania  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej i przeprowadzenie postępowania przetargowego z wydłużonym 

terminem realizacji na rok 2024.  

3. Zakończeniu prac chodnikowych w miejscowości Linowo. Dodał również, że końca dobiegają 

prace chodnikowe w miejscowości Linarczyk a w następnej kolejności odbędą się w miejscowościach 

Mały Rudnik i Świecie nad Osą. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, jakie przetargi można formalnie uruchomić. 

Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu p. Rafał Zieliński odpowiedział,  

że po otrzymaniu aktualizacji kosztorysu będzie możliwe uruchomienie przetargu dotyczącego 

przebudowy drogi w Dąbrówce Królewskiej.  

 Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik poinformował o spotkaniu z Zastępcą Wójta Gminy 

Grudziądz oraz Zastępcą Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie zapadających się 

studzienek w Nowej Wsi. Poinformował, że Wójt Gminy Grudziądz zadeklarował kompleksową 

naprawę czterech studzienek w roku 2023 i kolejnych czterech w przyszłym roku. Członek Zarządu  

p. Krzysztof Klucznik poinformował, że Kierownik p. Rafał Zieliński powiedział, że w budżecie 

zostaną ujęte środki na naprawę pozostałych studzienek. 
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Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu p. Rafał Zieliński powiedział, że kwota  

w wysokości 150 000 złotych została zaproponowana do projektu budżetu na 2024 rok wraz  

z adnotacją traktującą o warunku partycypacji Gminy Grudziądz z kwotą w wysokości również 

150 000 złotych.   

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio zapytał, ile jest łącznie studzienek. 

Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu p. Rafał Zieliński odpowiedział, że około 

trzynastu. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, jak zostało to uzgodnione. 

Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu p. Rafał Zieliński odpowiedział, że jego 

zdaniem Gmina Grudziądz proponuje podzielenie zadania po połowie.  

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Powiat Grudziądzki może remontować omawiane studnie oraz 

co wchodzi w zakres tego remontu.  

Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg p. Rafał Zieliński odpowiedział, że elementy studni nie należą 

do bieżącego utrzymania remontowego, mimo że należą do drogi powiatowej. Dopowiedział,  

że będzie trzeba zainwestować w pierścienie obciążające, pokrywy, włazy, podbudowę z kruszywa  

i nawierzchnię asfaltową. 

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek powiedziała, że żadna jednostka administracyjna 

nie może działać na nie swoim terenie. 

Starosta p. Adam Olejnik stwierdził, że w tej sprawie należy podpisać stosowne porozumienie. 

4. Zaawansowanym etapie zakupu materiałów i przetargu dotyczącym zimowego utrzymania 

dróg.  

5. Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg p. Rafał Zieliński powiedział, że kwestią 

problematyczną jest realizowanie dokumentacji przez projektantów, ponieważ zbyt duża ilość 

dokumentacji przekłada się na późniejszy termin ich realizacji.  

Członek Zarządu p. Aleksander Zadykowicz zapytał o kwestię wycinki drzew.  

Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu p. Rafał Zieliński odpowiedział, że w tym roku 

zostanie wyciętych niespełna 30 sztuk drzew. 

Członek Zarządu p. Aleksander Zadykowicz zapytał, czy drzewa będą wycinane przy drodze relacji 

Nicwałd – Dąbrówka Królewska. 
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Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu p. Rafał Zieliński odpowiedział, że te drzewa 

były przycięte, natomiast wniosek o wycinkę został złożony. 

Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik zapytał, czy jest możliwość zainstalowania urządzeń  

do liczenia samochodów na ul. Grudziądzkiej w Nowej Wsi obok figurki Matki Boskiej lub obok  

ul. Grunwaldzkiej. 

Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu p. Rafał Zieliński wyraził zgodę. 

Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik zapytał, czy liczone będą samochody jadące w jedną stronę, 

czy w obie. 

Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu p. Rafał Zieliński odpowiedział, że w obie. 

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek poprosiła o remont drogi metodą nakładki 

asfaltowej w miejscowości Budy. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą uwagi lub pytania do 

przedstawionych informacji.  

Wobec braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik podziękował wszystkim za udział  

w posiedzeniu i zakończył 165 posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego.  

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

Członek Zarządu 

/-/ Barbara Dobek 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Magdalena Topolewska 


